
22.07.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/89ed0ac4-5b7a-48fc-bdee-c5182be46b9c 1/2

Ogłoszenie nr 540133924-N-2020 z dnia 22-07-2020 r.

Wołomin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561897-N-2020 

Data: 14/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny 14634872100000, ul. ul.

Łukasiewicza  4, 05-200  Wołomin, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 318 14 92, e-mail mzo@mzo.wolomin.pl, faks 22 318 14 92 wew.

5. 

Adres strony internetowej (url): https://mzo-wolomin.bip.net.pl/ 

Adres profilu nabywcy: MZO-Wolomin/SkrytkaESP 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 2 

Punkt: 2.1. 

W ogłoszeniu jest: 2.1. Oferty należy złożyć wyłącznie w postaci elektronicznej, oferta podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym

– za pośrednictwem miniPortalu na adres skrzynku epuap: MZO-Wołomin do dnia 28 lipca 2020 r. do godziny 10:45. 

W ogłoszeniu powinno być: 2.1. Oferty należy złożyć wyłącznie w postaci elektronicznej, oferta podpisana kwalifikowanym podpisem

elektronicznym – za pośrednictwem miniPortalu na adres skrzynku epuap: MZO-Wołomin do dnia 3 sierpnia 2020 r. do godziny 10:45. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 11 

Punkt: 11.1. 

W ogłoszeniu jest: 11.1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 28 lipca 2020 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Zamawiającego: Miejski

Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, sekretariat zarządu. 

W ogłoszeniu powinno być: 11.1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 3 sierpnia 2020 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Zamawiającego:

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, sekretariat zarządu. 



22.07.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/89ed0ac4-5b7a-48fc-bdee-c5182be46b9c 2/2

 
Drukuj


